
                  UCHWAŁA  Nr XXII/157/2008                                                            

RADY GMINY ZARSZYN  

z dnia 3 grudnia 2008 r. 

W sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Zarszyn 

                         Na podstawie art. 5 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy(Dz. U. z 2001 r. 

Nr  142, poz. 1591, z późn.  zm.)Rada  Gminy uchwala się co następuje: 

                     §1     

1.Konsultacje z mieszkańcami Gminy Zarszyn, zwane dalej ‘’konsultacjami’’, przeprowadza się w wypadkach      

przewidzianych ustawą oraz w innych sprawach ważnych dla Gminy w celu poznania opinii mieszkańców  co do 

sposobu rozstrzygnięcia  sprawy podanej konsultacji 

2.Konsultacje przeprowadza się  z mieszkańcami posiadającymi w dniu konsultacji czynne prawo wyborcze do 

Rady Gminy Zarszyn i wpisanymi do rejestru wyborców pod adresem znajdującym się na obszarze objętym 

konsultacjami. 

                     §2   

Konsultacje zarządza  Wójt Gminy Zarszyn. 

                                    §3     

  

Zarządzając  konsultacje Wójt  określa: 

1) sprawę poddaną konsultacji, 

2) termin przeprowadzania konsultacji, 

3) obszar, na którym przeprowadzane są konsultacje, 

4) osoby uprawnione do przeprowadzenia konsultacji tworzące gminną komisję konsultacyjną.  

 

                             §4     

 

1 Gminne komisje konsultacyjne przeprowadzają konsultacje i ustalają ich wyniki. 

2. Przez przeprowadzanie konsultacji z mieszkańcami gminy rozumie się wyrażenie opinii w formie uchwały 

zebrania wiejskiego w sprawie podlegającej konsultacji bądź w formie ankiet. 

3. Z przeprowadzanych konsultacji sporządza się protokół zawierający: 

 

1) wynik konsultacji, 

2) ogólną liczbę mieszkańców, 

3) sposób przeprowadzenia konsultacji. 

§5      

 

Organ zarządzający konsultacje może stwierdzić ich nieważność w sytuacji, gdy udział w konsultacjach brały 

osoby nieuprawnione. 

                                §6         

Bezpośrednio po przeprowadzeniu konsultacji, komisja konsultacyjna przekazuje organowi zarządzającemu 

konsultacje protokół z ich przeprowadzenia. 

                 §7   

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 


